

# 開札調書

委託業務番号 令2公管委第5号 整理番号 02-02-01-28  
 委託業務名 令和2年度 菊池公園東側法面等除草業務委託  
 履行場所 菊池市 巨 外 地内  
 予定価格 2,098,800円(税抜) (参考価格 2,308,680円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 1月 8日  
 工 種 草刈《森林整備》  
 工事概要 法面除草 7.5ha

入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和2年 3月 9日 09時00分 開札場所 菊池市役所3階304会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考
					十億	百万	千	円	
1	代	菊池森林組合	前川 收	1		¥ 1	993	000	落札
2		(株) きくかわ造園	菊川 洋典			¥ 2	094	000	
3		(有) 元村造園	元村 保人			¥ 2	076	000	
4		(株) グリーンコンパス	成瀬 誠治			¥ 2	079	000	
5		(有) 水上林業	水上 兼司郎			¥ 2	015	000	
6		(株) 岩根造園緑化	岩根 貴志			¥ 2	094	000	
7		(株) 竹崎建設	竹崎 憲司						辞退
8		永田産業(有)	永田 弘敏						辞退

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝  
 入札書記載金額 1,993,000 円 × 1.1 = 2,192,300 円) (円未満切捨)  
 (内消費税 199,300 円)

# 開札調書

委託業務番号 令2公管委第1号 整理番号 02-02-01-29  
 委託業務名 令和2年度 菊池公園植栽管理業務委託（第一工区）  
 履行場所 菊池市 巨 外 地内  
 予定価格 5,999,000円(税抜) (参考価格 6,598,900円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 3月31日  
 工 種 公園、学校の樹木伐採、剪定  
 工事概要 高中木伐採 5本，高中木剪定 250本，低木剪定 7,800㎡，病虫害防除 15,600㎡，  
 高中木施肥 300本，グラウンド除草剤散布 51,328㎡，刈草処分工 1式  
 入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和2年 3月 9日 09時20分 開札場所 菊池市役所3階304会議室

番号	入札者	商 号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備 考
					十億	百万	千	円	
1		(株) きくかわ造園	菊川 洋典			¥ 5 8 9 0 0 0 0			
2		村上造園	村上 勝			¥ 5 9 9 8 0 0 0			
3		(有) 元村造園	元村 保人			¥ 5 9 2 0 0 0 0			
4	代	(有) 生垣屋菊池支店	今村 理世	1		¥ 5 8 1 0 0 0 0		落札	
5		(株) グリーンコンパス	成瀬 誠治			¥ 5 9 8 9 0 0 0			
6		(株) 岩根造園緑化	岩根 貴志			¥ 5 8 9 0 0 0 0			
7		(株) 竹崎建設	竹崎 憲司					辞退	
8		永田産業(有)	永田 弘敏					辞退	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝  
 入札書記載金額 5,810,000 円 × 1.1 = 6,391,000 円(円未満切捨)  
 (内消費税 581,000 円)



# 開札調書

委託業務番号 令2公管委第3号 整理番号 02-02-01-31  
 委託業務名 令和2年度 菊池ふれあい清流公園植栽管理業務委託  
 履行場所 菊池市 片角 外 地内  
 予定価格 2,219,000円(税抜) (参考価格 2,440,900円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 3月31日  
 工 種 公園、学校の樹木伐採、剪定  
 工事概要 高中木軽剪定 37本, 病虫害防除 37本, 施肥 32,642㎡, 芝生除草剤散布 48,963㎡, 刈草運搬 81,700㎡, 刈草処分 16t  
 入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和2年 3月 9日 10時00分 開札場所 菊池市役所3階304会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)								備考	
					十億	百万	千	円						
1		(株) きくかわ造園	菊川 洋典				¥ 2	2	0	0	0	0		
2		村上造園	村上 勝				¥ 2	2	1	6	0	0		
3		(有) 元村造園	元村 保人				¥ 2	1	9	0	0	0		
4	代	(有) 生垣屋菊池支店	今村 理世				¥ 2	2	0	0	0	0		
5		(株) グリーンコンパス	成瀬 誠治				¥ 2	2	1	0	0	0		
6		(株) 岩根造園緑化	岩根 貴志	1			¥ 2	1	1	5	0	0		落札
7		(株) 竹崎建設	竹崎 憲司											辞退
8		永田産業(有)	永田 弘敏											辞退

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

$$\begin{aligned}
 & \text{入札書記載金額} \quad 2,115,000 \text{ 円} \times 1.1 = 2,326,500 \text{ 円} \text{ (円未満切捨)} \\
 & \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \text{(内消費税} \quad 211,500 \text{ 円)}
 \end{aligned}$$

# 開札調書

委託業務番号 令2公管委第4号 整理番号 02-02-01-32  
 委託業務名 令和2年度 憩いの森公園植栽管理業務委託  
 履行場所 菊池市泗水町吉富地内  
 予定価格 4,230,000円(税抜) (参考価格 4,653,000円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 3月31日  
 工 種 公園、学校の樹木伐採、剪定  
 工事概要 高中木軽剪定 20本, 低木剪定 600㎡, 病虫害防除(高中木) 60本, 病虫害防除(低木) 600㎡, 芝刈 48,000㎡, サッチ除去 48,000㎡, 芝生施肥 16,000㎡, 芝生除草剤散布 32,000㎡, 人力伐根 1,800㎡, 機械除草 9,440㎡, 刈草運搬 48,000㎡, 刈草処分 13t

入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和2年 3月 9日 10時20分 開札場所 菊池市役所3階304会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考
					十億	百万	千	円	
1		(株) きくかわ造園	菊川 洋典			¥ 4 2 0 0 0 0 0			
2		村上造園	村上 勝			¥ 4 2 2 5 0 0 0			
3		(有) 元村造園	元村 保人			¥ 4 2 0 0 0 0 0			
4	代	(有) 生垣屋菊池支店	今村 理世			¥ 4 2 0 0 0 0 0			
5		(株) グリーンコンパス	成瀬 誠治	1		¥ 4 1 4 0 0 0 0		落札	
6		(株) 岩根造園緑化	岩根 貴志			¥ 4 2 0 7 0 0 0			
7		(株) 竹崎建設	竹崎 憲司					辞退	
8		永田産業(有)	永田 弘敏					辞退	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計上の申込み金額である。

(落札価格=

$$\begin{aligned}
 & \text{入札書記載金額} \quad 4,140,000 \text{ 円} \times 1.1 = 4,554,000 \text{ 円} \text{ (円未満切捨)} \\
 & \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \qquad \text{(内消費税)} \quad 414,000 \text{ 円}
 \end{aligned}$$

# 開札調書

委託業務番号 令2道維委第1号 整理番号 02-02-01-33  
 委託業務名 令和2年度 街路樹管理業務委託  
 履行場所 菊池市 隈府 外 地内  
 予定価格 6,074,000円(税抜) (参考価格 6,681,400円(税込))  
 最低制限価格  
 完成予定日 令和3年 3月31日  
 工 種 街路樹の伐採、剪定  
 工事概要 高木剪定 62本 , 低木剪定 3,970㎡ , 抜根除草 7,940㎡ , 施肥 380㎡ , 防除 1式

入札執行方法 指名競争入札  
 指名理由 菊池市内に本社又は営業所を有する者

開札日時 令和2年 3月 9日 10時40分 開札場所 菊池市役所3階304会議室

番号	入札者	商号	代表者名	順	入札金額(税抜)				備考
					十億	百万	千	円	
1		(株) きくかわ造園	菊川 洋典	1		¥ 5 8 6 0 0 0 0		落札	
2		村上造園	村上 勝			¥ 6 0 7 2 0 0 0			
3		(有) 元村造園	元村 保人			¥ 6 0 1 0 0 0 0			
4	代	(有) 生垣屋菊池支店	今村 理世			¥ 6 0 5 0 0 0 0			
5		(株) グリーンコンパス	成瀬 誠治			¥ 6 0 7 0 0 0 0			
6		(株) 岩根造園緑化	岩根 貴志			¥ 6 0 4 6 0 0 0			
7		永田産業(有)	永田 弘敏					辞退	

最低入札金額の100分の10に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格 =  
 入札書記載金額 5,860,000 円 × 1.1 = 6,446,000 円 (円未満切捨)  
 (内消費税 586,000 円)









